Edicao: 325 - Data: 12/03/2025

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente, para aquisição de gêneros
alimentícios diversos, perecíveis e não perecíveis, para melhor atender a merenda
escolar aos alunos matriculados na rede de ensino do município de Sertãozinho – PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00022/2025. DOTAÇÃO: Recursos
não Vinculados de Impostos: 206.12.361.2005.2029.3.3.90.30.1501. VIGÊNCIA: até
10/04/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00049/2025 - 10.03.25 - KL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - R$ 40.312,80.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de urnas funerárias e serviços
fúnebres. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00020/2025. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos: 210.08.244.2012.2042.3.3.90.32.1500
210.08.244.2012.2042.3.3.90.32.1660. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00062/2025 - 12.03.25 - ALEX ARAUJO DA SILVA - R$ 56.300,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Prestação de suporte, orientação e acompanhamento mensal de aquisição de
novos bens móveis físicos realizados pela Prefeitura Municipal de Sertãozinho–PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00021/2025. DOTAÇÃO: Recursos
não Vinculados de Impostos: 202.04.122.1003.2006.3.3.90.39.1500
203.04.122.1003.2008.3.3.90.39.1500. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00063/2025 - 12.03.25 - BOANERGES MOURA PAIVA JUNIOR - R$ 25.000,00.

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 1 de 1